

DL Tourist busses ApS

Naverland 17, 2600 Glostrup

CVR-nr. 44 62 47 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2026.

Hasan Ali Alhaidary
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DL Tourist busses ApS
Naverland 17
2600 Glostrup

CVR-nr.: 44 62 47 88
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hasan Ali Alhaidary, Direktør
Christian Piotrowski, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

C&H Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at foretage turistikørsel og anden passagertransport.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 454 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2025</u>	<u>29/1 - 31/12 2024</u>
Bruttofortjeneste	454.129	-25.139
1 Personaleomkostninger	<u>-350.183</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	103.946	-25.139
Andre finansielle indtægter	68	647
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-852</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	103.162	-24.492
Skat af årets resultat	<u>-24.690</u>	<u>6.169</u>
Årets resultat	<u>78.472</u>	<u>-18.323</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.472	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-18.323</u>
Disponeret i alt	<u>78.472</u>	<u>-18.323</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.147	13.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.298	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.132	34.298
Andre tilgodehavender	800	31.921
Periodeafgrænsningsposter	<u>340.687</u>	<u>131.324</u>
Tilgodehavender i alt	<u>461.064</u>	<u>211.141</u>
Likvide beholdninger	<u>172.330</u>	<u>19.828</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>633.394</u>	<u>230.969</u>
Aktiver i alt	<u>633.394</u>	<u>230.969</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	141.677	141.677
Overført resultat	78.472	0
Egenkapital i alt	<u>260.149</u>	<u>181.677</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	74.951	28.129
Hensatte forpligtelser i alt	<u>74.951</u>	<u>28.129</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.731	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.193	8.663
Anden gæld	144.370	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.294	21.163
Gældsforpligtelser i alt	<u>298.294</u>	<u>21.163</u>
Passiver i alt	<u>633.394</u>	<u>230.969</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. januar 2024	40.000	160.000	0	200.000
Overført til overført resultat	0	-18.323	0	-18.323
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	141.677	0	181.677
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	78.472	78.472
	40.000	141.677	78.472	260.149

Noter

	1/1 - 31/12 2025	29/1 - 31/12 2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	317.193	0
Pensioner	30.415	0
Andre omkostninger til social sikring	1.980	0
Personaleomkostninger i øvrigt	595	0
	<u>350.183</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 336 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48-58 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.419 t.kr. Der påhviler i forbindelse med leasingkontrakterne en købsforpligtelse på 250 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C&H Invest Holding ApS, CVR-nr. 37971669, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet..

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.